
INFORMACE O OCHRANĚ A ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ (GDPR) 
 
1. Správce osobních údajů 

REALITNÍ FOND PRAHA a.s. 
IČO: 030 71 740 
Krkonošská 2001/16, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
E-mail: info@rfp.cz 
Tel: +420 223 008 396 
(dále jen jako „Správce osobních údajů“) 

 
2. Právní základ pro zpracování 

Marketingové účely, zasílání nabídek a informací týkajících se obchodní činnosti společnosti 
REALITNÍ FOND PRAHA a.s. 
 

3. Účel zpracování 
Veškeré osobní údaje poskytnuté Správci jsou zpracovány za účelem přímého marketingu 
v souvislosti s poskytováním našich služeb souvisejících s realitními transakcemi, jako je prodej, 
nákup, pronájem nebo správa nemovitostí. Tyto údaje mohou zahrnovat vaše jméno, adresu, telefonní 
číslo, e-mailovou adresu a další relevantní informace potřebné k provedení transakce.  

 
4. Příjemci osobních údajů 

4.1. Správce osobních údajů 
4.2. Poskytovatelé údržby informačního systému 

 
5. Zpracování osobních údajů 

Osobní údaje subjektu údajů (dále jen jako „Klient“) budou zpracovávány do doby odvolání souhlasu 
dle platné právní úpravy zákona č. 499/2004 Sb. (zákon o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Nařízení GDPR). Osobní údaje nebudou poskytnuty žádným 
dalším třetím stranám bez souhlasu Klientů, pokud to není vyžadováno zákonem. Poskytnuté osobní 
údaje jsou zabezpečeny proti ztrátě, zneužití, neoprávněnému přístupu, zveřejnění či změně. Vaše 
údaje jsou uloženy v bezpečném prostředí a přístup k nim mají pouze oprávnění zaměstnanci, jejichž 
úkolem je zpracování těchto údajů. 

 
6. Práva Klienta 

6.1. Právo na přístup k osobním údajům znamená, že Klient má právo od Správce osobních údajů 
získat informace o tom, zda zpracovává jeho osobní údaje, a pokud ano, o jaké údaje se jedná 
a jakým způsobem jsou zpracovávány.  

6.2. Právo na výmaz osobních údajů představuje povinnost Správce osobních údajů zlikvidovat 
osobní údaje, které o Klientovi zpracovává, pokud o to Klient požádá. Žádost o výmaz osobních 
údajů poskytnutých Správci osobních údajů a odvolání souhlasu s jejich zpracováním je možné 
podat prostřednictvím e-mailu: info@rfp.cz. 

6.3. Právo na přenositelnost údajů dává Klientovi možnost získat osobní údaje, které správci 
poskytl, v běžném a strojově čitelném formátu. Tyto údaje může následně předat jinému 
správci, nebo pokud je to technicky možné, žádat, aby si je správci předali mezi sebou. 

6.4. V případě, že bude Klient jakkoli nespokojen se zpracováním svých osobních údajů 
prováděným Správcem osobních údajů, může podat stížnost přímo jemu, či se obrátit na Úřad 
pro ochranu osobních údajů. 

6.5. Více informací o právech klienta je k dispozici na internetových stránkách Úřadu pro ochranu 
osobních údajů. (https://www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaj/d-27276) 

 
7. Poskytnutí osobních údajů 

Poskytnutím osobních údajů Správci osobních údajů prostřednictvím kontaktního formuláře, 
sociálních sítí (Facebook, Instagram) Klient potvrzuje, že se seznámil s výše uvedenými informacemi. 

 
Tyto informace o ochraně a zpracování osobních údajů je platné a účinné od 1. 2. 2024 

https://www.uoou.cz/6-prava-subjektu-udaj/d-27276


 
Tyto informace o ochraně a zpracování osobních údajů mohou být aktualizovány. Aktualizovaná verze bude 
vždy zveřejněna na našich webových stránkách. Doporučujeme pravidelně tyto informace o ochraně a 
zpracování osobních údajů, abyste byli informováni o jakýchkoli změnách. 
 
V případě jakýchkoliv otázek ohledně ochrany a zpracování osobních údajů nebo způsobu, jakým způsobem 
jsou zpracovávány osobní údaje, nás kontaktujte. 


